בית יוצר
לבניין הרוח
חיל החינוך והנוער

פָּאָלוּ הוּא בְּעֵצְמוֹ יֵצֵא מִמִּצְרַיִם

קטעי פרשנות והגות על הגדה
של פסח מפרי עטם של מפקדים
וחיילים שהשתתפו במלחמת
"חרבות ברזל"

פסח תשפ"ד 2024

תוכן עניינים

4 הקדמה
5 פתיחה
6 סימני הסדר
8 קדש
9 כרפס
10 יחץ
11 מגיד
12 בבהילו יצאנו ממצרים
14 הא לחמא עניא
15 עבדים היינו
16 אמר דבי אלעזר בן עזריה
17 כנגד ארבעה בנים
18 אחד תם
19 בעבר הנהר
20 מתחלה עובדי עבודה זרה
21 והיא שעמדה
22 ארמי אבד אבי
23 בכל דוד ודוד
24 מצה
25 מרור
26
27 כורך
29 שולחן-עורך
30 צפון
31 בדך
32 הלל
33 נרצה
34 אחד מי יודע
35 חד גדיא